[bookmark: _GoBack]様式第４号（第６条関係）その２
年　　月　　日
　米　原　市　長　　様
所　在　地
報告者　名　　　称
代表者氏名
米原市ちょっと相談所事業実施報告書

　米原市ちょっと相談所事業実施要綱第６条の規定に基づき、次のとおり報告します。

	ちょっと相談所
	認知症カフェ

	開催月
	開催日時
	相談者数
	開設日時
	参加者数

	４月

	５月

	６月

	７月

	８月

	９月

	10月

	11月

	12月

	１月

	２月

	３月

	合計